БАШkОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАһЫ
КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ            МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МАТВЕЕВ  АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
  ХАКИМИӘТЕ

	[image: Герб Кушнаренковского района без фона]

	                           АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        МАТВЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	БОЙОРОK

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	БОЙОРОK

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08
	октябрь
	2018
	г.

	№
	 16 - р

	08
	   октября
	2018
	г.

          В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального Закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации:
[bookmark: _GoBack]
                                                 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

       1. Назначить ответственным лицом за ввод адресных сведений в федеральную информационную  адресную систему, проверку достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, главу сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан Печёнкину Ольгу Анатольевну.
      2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                           О.А.Печёнкина

image1.png
9009097